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Kursnamn och poäng Kvantitativ metod II, 7,5 hp   

Kurskod 3OM148  Termin (ht/vt årtal) HT-23 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Masterprogram i omvårdnad 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Distans  

Kursansvarig Johan Åhlin 

Examinator Birgitta Olofsson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) Saknas pga teknikstrul  

Muntlig utvärdering (datum) 2023-10-27 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

16 (84.2 %) studenter av 19 deltog vid den muntliga utvärderingen.     

 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Ja  

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Genom muntlig utvärdering.  Vid den muntliga utvärderingen gav studenterna uttryck för att 

examinationen var svår men bra och mycket lärorik.  Vid den muntliga utvärderingen uppgav 

studenterna att de ansåg att föreläsningarna var bra och relevanta med bra föreläsare. Jamovi-

övningarna på Campus beskrevs som mycket lärorika och nödvändiga för att klara kursens mål.  

Den individuella handledningen som gavs under campusdagarna beskrevs som viktigt för det egna 

lärandet.  Några studenter som ej deltog på campusdagarna uttrycket ett missnöje med att 

campusdagarna var så viktiga för att på ett bra sätt klara kursen. Dom önskade att campusdagarna 

var obligatoriska och att de studenter som ej kan delta hade kunnat få någon annan 

ersättningsuppgift istället.  Studenterna uppgav att det var bra med "statistikfika", att de vid dessa 

tillfällen kunde få hjälp att förstå sådant som var svårt. En önskan om inspelade föreläsningar 

uttrycktes, dock ville inte studenterna att dessa skulle ersätta nuvarande föreläsningar utan att 

vara ett komplement.  

    

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Har inte uttryckligen utvärderats, inget har framkommit gällande dessa punkter.   

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

I den utsträckning det är möjligt kommer filmer spelas in om statistik, epidemiologi och 

kvantitativ metod.      
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Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

 Campusdagarna kommer ej göras obligatoriska då det som bedöms vara av störst värde med 

campusdagarna inte går att ersätta med en ersättningsuppgift.     

 


